МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2013г. №3

Об отмене постановления администрации Рышковского сельсовета «Об утверждении Административного
регламента Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района по предоставлению

муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального имущественного
контроля на территории  Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области»,

утвержденного постановлением администрации Рышковского сельсовета от 12.11.2012 года №69.

 Рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 09.01.2013г. № 01-32-2013

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление администрации Рышковского сельсовета от 12.11.2012г. №69 «Об
утверждении Административного регламента Администрации Рышковского сельсовета Железногорского
района по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении
муниципального имущественного контроля на территории  Рышковского сельсовета Железногорского
района Курской области»

 2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Рышковский вестник» и разместить на
официальном сайте администрации Железногорского района

 3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

 Глава Рышковского сельсовета

Железногорского  района  А.А.Чурюкин